
UCHWAŁA NR 4 

z dnia 12 maja 2023  r. 

 

Rady  

do spraw rozwoju stomatologii  

 

dotycząca projektu ustawy o niektórych zawodach medycznych  

(druk sejmowy nr 3183) 

 

na podstawie § 9 ust. 3-7 Zarządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 31 sierpnia 2022 r. w sprawie 

powołania Rady do spraw rozwoju stomatologii (Dz. Urz. MZ. z 2022 r. poz. 95) uchwala się, co 

następuje: 

 

§ 1. Rada do spraw rozwoju stomatologii wnioskuje do Ministra Zdrowia o niepopieranie 

ewentualnej poprawki polegającej na wyróżnieniu w obszarze techniki dentystycznej specjalisty 

do spraw techniki dentystycznej  obok zawodu technik dentystyczny, w tym wpisanie 

specjalisty do spraw techniki dentystycznej jako odrębnego, nowego zawodu o zwiększonych 

kompetencjach. Programy kształcenia techników dentystycznych, niezależenie czy jest to 

program szkoły policealnej czy program studiów na uczelni wyższej nie przewidują zagadnień, 

które dawałyby podstawę do rozszerzenia kompetencji i większej niż obecnie samodzielności 

zawodowej, w szczególności pracy bezpośrednio z pacjentem bez udziału lekarza/lekarza 

dentytsy. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

§ 3. Uchwałę przekazuje się Ministrowi Zdrowia.  

 

 
 
 
 
 
 

Konsultant Krajowy w dziedzinie stomatologii dziecięcej 
prof. dr hab. Dorota Olczak-Kowalczyk 

Przewodnicząca Rady do spraw rozwoju stomatologii 
 
 

/dokument podpisany elektronicznie/ 

 


		2023-05-16T10:40:02+0200




